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KRYESIA

Nr%Prot Tirané, mé 19 Mars 2018

:

Lénda: RAPORTI FINANCIAR VIETOR 2017

Drejtuar: KOMISIONIT QENDROR TE ZGJEDHJEVE

N& zbatim t& Ligjit pér “Partité Politike”, bashkélidhur ju dérgojmé Raportin Financiar vjetor té
Vitit 2017, té Bashkimit Liberal Demokrat.

Té gjitha detajet dhe vértetimet e hyrjeve (té té ardhurave) dhe daljeve
(shpenzimeve/pagesave) mbeten né dispozicion té Komisionit Qéndror té Zgjedhjeve né seliné

e BLD.

Me konsideraté

Ariak STAROVA |

Kryetar i BLD




BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT
KRYESIA

Nr% Prot Tirané, mé 19 Mars 2018

Lénda: RAPORTIFINANCIAR VIETOR 2017

Drejtuar: KOMISIONIT QENDROR TE ZGJEDHIEVE

N& zbatim té Ligjit pér “Partité Politike”, ju paragesim Raportin Financiar vjetor té Vitit 2017,
si vijon:

I TABELA PERMBLEDHESE E HYRJEVE TE ARKES

Nr Lloji i hyrjeve Vlera
1. Gjendja e arkés mé 1 Janar 2017 0
2; Kuota té késhilltaréve té BLD 123.000
3 Donacion nga z.Gert Hoxha 270.000
4. Donacion nga z.Halil Rama 85.000

TOTALI 478.000

I TABELA PERMBLEDHESE E SHPENZIMEVE

Nr Lloji i pagesave Vlera
1. Pages ate faturave OSHEEE (dhjetor 2016-néntor 2017) 121.119
2. | Taksé tatim ndértese+gjoba DPTTV Baashkia Tirané 75.219
3 Rroga vjetore e njé punonjési (sekretari-arshive) ' 200.438
4. Pagesa Sigurime Shogrore e shendetesore pér 1 punonjés 77.562
5. Pagesa telefoni celulare 3.000
6 Kancelari 662
TOTALI 478.000 |
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